


 Интернет издание на 
дневниот весник 
Македонски спорт каде 
може да се најдат 
извештаи од сите 
спортски настани во 
Македонија и странство, 
како и 
најактуелнитерезлутати и 
информаиции од сите 
спортови од земјава и 
светот. Вкупно месечни 
посети има над 1.000.000, 
додека посетеноста на 
насловната страна е над 
250.000 месечно. 



 Пол:
• Машки 91,30%
• Женски 8,70%

 Возраст:
• 18-24год – 42,93%

 Семејна состојба:
• 55,31% -живеат со 

родители (семесјтво)

 Професионална 
состојба:
• Вработени со полно 

работно време – 35,87%
• Студент – 34,24%

 Професија:
• Работник со прилично 

канцелариска работа 
17,14%

• Друго 22,86

 Приходи:
• 250-500 евра, 29,35%

 Образование:
• Универзитетско 

образование – 38,33%


